
  

 
 

 

Skaitmeninės televizijos ir televizoriaus pasiūlymas 

TV paketų kainos  

TV paketo pavadinimas  
Televizoriaus Allview 

nuomos mokestis 24 mėn. 
laikotarpį  

Kaina per mėnesį  

M 

100% nuolaida  

13 € 

L* 15 € 

XL 17 € 

*Reikalingas sąlyginės prieigos modulis ir kortelė-raktas. 

 

1. Klientams, užsisakantiems M, L, XL  paketą su 24 mėn. trumpiausiu naudojimosi paslauga 
laikotarpiu ir norintiems įsigyti televizorių, taikomos specialios sąlygos. 

2. Visą 24 mėn. trumpiausią naudojimosi paslauga laikotarpį suteikiama 100% nuolaida 
televizoriaus nuomos mokesčiui (įprastas mokestis – 4,50 €/mėn.). 

3. Pasirinkus šį pasiūlymą, klientas sumoka vienkartinį pasiūlymo aktyvavimo mokestį – 13 €. 
4. Šiomis sąlygomis klientas nuomai gali įsigyti ne daugiau nei 1 televizorių, norint įsigyti daugiau 

nei vieną televizorių, kiti parduodami tik sumokant pilną kainą iš karto – 129 €. 
5. Užsisakantiems L arba XL paketą taikomas vienkartinis kortelės-rakto aktyvavimo mokestis su 

nuolaida – 6 € (įprasta kaina – 15 €) ir sąlyginės prieigos modulio nuomos mokestis – 2 €/mėn. 
(įprasta kaina 3 €/mėn.). 

6. Klientui sumokėjus įmokas už visą 24 mėn. laikotarpį, televizorius tampa abonento nuosavybe. 
7. Klientas, pasinaudojęs šios akcijos sąlygomis ir pageidaujantis atsisakyti paslaugos anksčiau 

numatyto termino pabaigos, privalės sumokėti visas faktines suteiktas nuolaidas už paslaugas 
ir kitą įrangą bei sumokėti už  nuomojamą televizorių likusį nuomos mokestį. 

8. Pasiūlymas galioja ribotą laikotarpį fiziniams asmenims daugiabučiuose namuose, kur yra 
kabelinis tinklas. Allview 32ATC6000 televizorių kiekis ribotas. 


